

Marker Group ApS
Svend Estridsens Vej 7
4000 Roskilde
CVR-nr. 38131230

**Årsrapport 21.10.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Elmann Ingerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marker Group ApS
Svend Estridsens Vej 7
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38131230
Stiftet: 21.10.2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 21.10.2016 - 31.12.2017
Årsrapportens nummer: 1

Direktion

Anders Johannes Skov Marker, direktør
Morten Kofoed Marker, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er eje af kapitalandele og foretage anden investering samt, efter ledelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 30 t.kr.

Selskabet er nystiftet og et underskud i forbindelse med opstarten er som forventet.

Der forventes et overskud for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(28.170)
Andre finansielle indtægter	1	137.358
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(143.305)</u>
Resultat før skat		(34.117)
Skat af årets resultat	3	<u>4.608</u>
Årets resultat		<u>(29.509)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(29.509)</u>
		<u>(29.509)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.920.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.420.000</u>
Anlægsaktiver		<u>8.420.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.358
Udskudt skat		4.608
Tilgodehavender		<u>141.966</u>
Likvide beholdninger		<u>35.294</u>
Omsætningsaktiver		<u>177.260</u>
Aktiver		<u>8.597.260</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(29.509)</u>
Egenkapital		<u>20.491</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>8.420.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.420.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>141.769</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>156.769</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.576.769</u>
Passiver		<u>8.597.260</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(29.509)	(29.509)
Egenkapital ultimo	50.000	(29.509)	20.491

Noter

	2016/2017	
	kr.	
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.358	
	137.358	
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	141.769	
Renteomkostninger i øvrigt	36	
Øvrige finansielle omkostninger	1.500	
	143.305	
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(4.608)	
	(4.608)	
	Kapital-	Tilgode-
	andele i	havender
	tilknyttede	hos
	virksomheder	tilknyttede
	kr.	virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	4.500.000	3.920.000
Kostpris ultimo	4.500.000	3.920.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.500.000	3.920.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Force Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
